
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 28                                             Нови Бечеј 29.09.2022. године                                          година LVI 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1. На основу члана 60. а у вези чланом. 91 став 2. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник 
РС“, број 62/06 , 65/08  - др. закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18 – други закон) и члана 40. став 1. тачка 29. 

Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019) по претходно прибављеном 
мишљењу Комисије коју је образовао председник општине Нови Бечеј Решењем број: I 01-320-43/2021-9 од 

20.08.2021. године, а уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде Републике 

Србије, број: 320-11-8363/2021-14 од 15.08.2022. године, Скупштина општине Нови Бечеј на 20. седници 
одржаној дана 29.09.2022. године донела је  

 
ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ  
ЗА 2022. ГОДИНУ 

  
I 

Овом Одлуком усваја се Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној 
својини на територији општине Нови Бечеј за 2022. годину, на који је сагласност дало Министарство 

пољопривреде, шумарства и водопривреде Републике Србије. 

 
II 

Програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у државној својини на територији 
општине Нови Бечеј за 2022. годину саставни је део ове Одлуке и објавиће се у “Службеном листу општине 

Нови Бечеј”. 

 
III 

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у “Службеном листу општине Нови Бечеј”. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-320-35/2022        Председник 

Дана: 29.09.2022. године        Скупштине општине 
   Н о в и   Б е ч е ј                    Милован Баштованов с.р. 

 
 

2. На основу члана 64. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник РС“, број 62/06, 65/08 - др. 

закон, 41/09, 112/15, 80/17 и 95/18 – други закон) и  40. став 1. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј 
(''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 20. седници одржаној 

дана 29.09.2022. године, донела је  
 

O Д Л У К У 

О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП И 
КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Члан 1. 
Одређује се председник општине Нови Бечеј кao oрган належан за доношење Одлуке о расписивању јавног 

огласа о давању у закуп и коришћење пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине 

Нови Бечеј, уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде (у даљем тексту: 
Министарство), а у складу са Годишњим програмом заштите, уређења и коришћења пољопривредног 

земљишта у државној својини на територији општине Нови Бечеј за 2022. годину. 
 

 



29. септембар 2022. год.             Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 28        2 
 

Члан 2. 

Одређује се председник општине, као надлежан орган, да на основу предлога Комисије за спровођење 
поступка јавног надметања коју образује Скупштина општине Нови Бечеј, донесе Одлуку о давању у закуп и 

коришћење пољопривреног земљишта у државној својини на територији општине Нови Бечеј, уз сагласност 
Министарства. 

 

Члан 3. 
Одредбе члана 1. и 2. ове Одлуке односе се и на пољопривредно земљиште које је, у складу са посебним 

законом, одређено као грађевинско земљиште, а користи се за пољопривредну производњу до привођења 
планираној намени, кao и нa пољопривредне објекте у државној својини. 

 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''.  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-320-36/2022       Председник 
Дана: 29.09.2022. године       Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј        Милован Баштованов с.р. 

3. На основу члана 67. став 1. тачка 21. Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', 

број 6/2019), члана 27. став 10. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа, 

станова и стамбених зграда које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и 

уградње соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде по јавном позиву управе за 

подстицање и унапређење енергетске ефикасности ЈП1/22 („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2022), 

а у складу са Јавним позивом за суфинансирање мера енергетске санације, породичних кућа, станова и  

стамбених зграда које се односе на унапређење термичког омотача, термотехничких инсталација и уградње 

соларних колектора за централну припрему потрошне топле воде  на територији општине Нови Бечеј за 2022. 

годину („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 21/2022), на предлог Комисије за реализацију мера 

енергетске санације, Општинско веће општине Нови Бечеј на 59. седници, одржаној дана 28.09.2022. године 

донело је  

 Одлуку  

о додели бесповратних средстава крајњим корисницима  

за спровођење мера енергетске санације 
 

Члан 1. 
Овом одлуком одређују се крањи корисници (грађани и стамбене заједнице) у спровођењу мера енергетске 

санације. 

 
Члан 2. 

Крајњи Корисник је дужан да уредну документацију, везане за реализацију мера енергетске санације за које је 
конкурисао, доставити надлежној комисији. 

 
Члан 3.  

Крајњи корисници (грађани и стамбене заједнице) у смислу ове одлуке су: 

 

Р.б. Презиме и име Адреса Бодови 

1 Милетић Драшко  Пролетерска 16 Нови Бечеј 98,5 

2 Остојић Сава Николе Тесле 81 Нови Бечеј 96 

3 Филипов Анђелија Љубице Одаџић 47A Кумане 94 

4 Петрашков Мучалов Бранислава Соње Маринковић 13/7 Нови Бечеј 93 

5 Рашков Биљана Љубице Одаџић 16 Кумане 91 

6 Ћурчић Милана Јаше Томића 13 Нови Бечеј 87,5 

7 Ђукичин Слађана Светозара Милетића 44 Ново Милошево 86 

8 Бошков Петар Слободана Перића 17 Нови Бечеј 86 

9 Секулић Љубиша Мирка Томића 25 Кумане 86 



29. септембар 2022. год.             Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 28        3 
 

10 Остојић Невенка  Боре Главашког 74 Нови Бечеј 84 

11 Толмач Иван Боре Главашког 131/A Нови Бечеј 83,5 

12 Ђурић Зоран  Друга Слатинска 6 Нови Бечеј 81 

13 Теодосин Душко  Маршала Тита 57 Кумане 79,5 

14 Јосимовић Иван Чика Љубина 27 Нови Бечеј 77 

15 Месарошки Наташа Боре Главашког 172 Нови Бечеј 77 

16 Станисављев Каменко Марка Орешковића 79 Нови Бечеј 76 

17 Дрљача Милка Партизанска 3 Бочар 76 

18 Радосављевић Драгиња  Иве Лоле Рибара 55 Нови Бечеј 76 

19 Достанић Никола Стевице Ковачева 36 Кумане 76 

20 Коледин Миленко  Боре Главашког 69 Нови Бечеј 76 

21 Пајић Драгана Светозара Милетића 21 Ново Милошево 76 

22 Пајић Арсен Острово 6 Кумане 76 

23 Киш Мирјана Прва Крајишка 2 Нови Бечеј 76 

24 Гарчев Тања Светозара Кромпића 2 Нови Бечеј 74,5 

25 Максимовић Ђорђе Соње Маринковић 13/19 Нови Бечеј 73,5 

26 Кицошев Горан Арачка  10 Нови Бечеј 71 

27 Станаћев Миливој Маре Пајић 4A Ново Милошево 71 

28 Весков Владимир Жарка Зрењанина 38 Кумане 71 

29 Влашкалин Валентина Соње Маринковић 2/4 Нов Бечеј 71 

30 Купецки Моника Штросмајерова 76 Нови Бечеј 69 

31 Драгић Живојин Чика Љубина 21 Нови Бечеј 67 

32 Торњански Дејан Аркадија Попов 151 Ново Милошево 67 

33 Рајтаров Катарина Маршала Тита 131/A Ново Милошево 66 

34 Сабо Марина Народног фронта 32B Нови Бечеј 66 

35 Гогић Ненад Змај Јовина 35 Нови Бечеј 66 

36 Докић Јован Маршала Тита 158A Ново Милошево 66 

37 Вујацков Бранко Јефте Иличића 18 Нови Бечеј 65 

38 Пушић Душан Лазе Пајић 3 Ново Милошево 65 

39 Дрмоњић Миле  Генерала Драпшина 1Б/6 Ново 
Милошево 

64 

40 Попов Дејан Артиљеријских бригада 30 Нови Бечеј 61 

41 Балинт Имре Арачка 7Б Нови Бечеј 57 

42 Рашков Славко Доситејева 19 Нови Бечеј 56 

43 Јовановић Синиша Петра Драпшина 57/A Нови Бечеј 53,5 

44 Шари Шандор Александра Берића 12 Нови Бечеј 53 

45 Мићановић Дарко Светозара Милетића 4/9 Нови Бечеј 52,5 

46 Драпшин Рајић Александра Светозара Милетића 38 Нови Бечеј 51 

47 Стамбена заједница Соње Маринковића 5 Нови Бечеј 51 

48 Милојковић Саша Карађорђева 75 Нови Бечеј 50 

49 Поповић Марко Жарка Зрењанина 15A Бочар 48,5 

50 Тороман Раденко Маршала Тита 133Ђ Ново Милошево 48,5 

51 Пескар Слободан Бригадира Ристића 20/A Нови Бечеј 47,5 

52 Арсенов Борко Соње Маринковић 10A Ново Милошево 47 

53 Станишић Урош Вашарска 21 Ново Милошево 46,5 

54 Кираљ Даница Соње Маинковић 71 Нови Бечеј 46 

55 Поповић Етелка Партизанска 2 Бочар 46 

56 Вуковић Сава 5. Октобар 92 Нови Бечеј 41 



29. септембар 2022. год.             Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 28        4 
 

57 Поповић Добрашин Маршала Тита 17A Бочар 38,5 

58 Прекајски Дарко Штросмајерова 32 Нови Бечеј 36 

59 Носоњин Душко Тозе Марковића 17 Кумане 36 

60 Јапунџа Милорад Ђуре Јакшића 36 Бочар 31 

61 Боберић Војислав Рајка Ракочевића 9Б  Нови Бечеј 27 

 

Члан 4.  
Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-501-213/2022                       Председник 

Дана: 28.09.2022. године              Општинског већа 

  Н О В И  Б Е Ч Е Ј       Саша Максимовић с.р. 
 

ПОСЕБАН ДЕО 
 
1. На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима (“Службени гласник РС“, број 88/2011, 

104/16 и 95/2018) и члана 40. став 1. тачка 45. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, број 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 20. седници одржаној дана 29.09.2022. године, доноси 
следеће 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на цене комуналних услуга сакупљања и транспорта  

комуналног отпада у општини Нови Бечеј 
 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на цене (са ПДВ-ом) комуналних услуга сакупљања и транспорта  комуналног отпада 

утврђене од стране Брантнер отпадна привреда д.о.о. Нови Бечеј, које са повећањем од 8% у односу на 
досадашње  цене, износе: 

 

- 198,81 динара за домаћинства, по члану домаћинства, 
 

- 33,47  динара за привредне субјекте са малим количинама отпада по м2 простора који користе за 
обављање делатности,  

 

- 36,16  динара за привредне субјекте са средњим количинама отпада по м2 простора који користе за 
обављање делатности,   

. 

- 39,90  динара за привредне субјекте са великим количинама отпада по м2 простора који користе за 

обављање делатности, 
 

- 13,95  динара за јавне установе по м2 простора који користе за обављање делатности.  
 
Цена комуналних услуга сакупљања и транспорта  комуналног отпада за домаћинства која се сматрају 

социјалним случајем по члану тог домаћинства остаје непромењена и износи 150,12 динара. 

 
Образовне установе ОСЛОБАЂАЈУ СЕ обавезе плаћања накнаде за одношење смећа до даљњег  у складу са 

Споразумом о регулисању међусобних права и обавеза између Општине Нови Бечеј и Брантнер отпадна 
привреда д.о.о. Нови Бечеј. 

 

Утврђене цене примењују се од 01.10.2022. године. 
 

II 
Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Ступањем на снагу овог решења пресатаје да важи Решењe о давању сагласности на цене комуналних услуга 



29. септембар 2022. год.             Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 28        5 
 
сакупљања и транспорта комуналног отпада у општини Нови Бечеј број: II 02-352-31/2020 од 01.02.2021. године 

и Решење о измени Решења о давању сагласности на цене комуналних услуга сакупљања и транспорта 
комуналног отпада у општини Нови Бечеј број: II 02-352-14/2021 од 15.04.2021. године. 

 
III 

Oво Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-352-17/2022        Председник  

Дана: 29.09.2022. године        Скупштине општине  

Н О В И  Б Е Ч Е Ј         Милован Баштованов с.р. 

 

2. На основу члана  40. став 1. тачка 11. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј”, 

бр. 6/2019), Скупштина општине Нови Бечеј на 20. седници одржаној дана 29.09.2022. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

о утврђивању цене оброка који се припремају у Дому за одрасла и старија лица „Свети Василије 

Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клубу за дневни боравак и помоћ у кући 

 

I 

Овим решењем утврђују се цене оброка који се припремају у Дому за одрасла и старија лица „Свети Василије 

Острошки Чудотворац“ Нови Бечеј, Клубу за дневни боравак и помоћ у кући. 

II 

Утврђује се цена оброка који се припремају у Дому за одрасла и старија лица „Свети Василије Острошки 

Чудотворац“ Нови Бечеј, Клубу за дневни боравак и помоћ у кући и то: 

1. За оброке који се припремају и сервирају корисницима у Клубу за дневни боравак и помоћ у кући у 

износу од 300,00 динара по оброку и 

2. За оброке који се припремају у Клубу за дневни боравак и помоћ у кући и испоручују кориснику на 

кућну адресу у износу од 350,00 динара по оброку. 

 

Утврђене цене оброка из 1. става ове тачке примењиваће се од 01.10.2022. године. 

III 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-022-2/2022                 Председник 
Дана: 29.09.2022. године                    Скупштине општине 

   Н о в и   Б е ч е ј                 Милован Баштованов с.р. 

 
3. На основу члана 22. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС”, брoj 15/2016 и 88/2019) и 

члана 40. став 1. тачка 12. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј”, број 6/2019), 
Скупштина општине Нови Бечеј на 20. седници одржаној дана 29.09.2022. године, донела је  

   

РЕШЕЊЕ 
o давању сагласности на расподелу добити Јавног предузећа „Урбанизам и путеви” Нови Бечеј за 

2021. годину 
  

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Одлуку о расподели добити Јавног предузећа „Урбанизам и путеви”  Нови Бечеј за 

2021. годину, коју је донео Надзорни одбор Јавног предузећа „Урбанизам и путеви” Нови Бечеј, на седници од 

17. јуна 2022. године. 
 

 
 



29. септембар 2022. год.             Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 28        6 
 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј”. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-40-8/2022          Председник 

Дана: 29.09.2022. године        Скупштине општине 

Н о в и   Б е ч е ј         Милован Баштованов с.р. 

4. На основу члана 61. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број  54/2009, 73/2010, 101/2010, 

101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр 108/2013, 142/2014, 68/2015 –/ др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 118/2021), члана 10. и 20. Одлуке  о буџету општине Нови 

Бечеј за 2022. годину ("Службени лист општине Нови Бечеј", број 38/2021, 15/2022 и 22/2022) и  члана 44. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/2014 - др.закон, 101/2016 - др.закон, 
47/2018 и 111/2021 – др.закон) Општинско веће општине Нови Бечеј на 59. седници, одржаној дана 

28.09.2022. године доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

о употреби средстава текуће буџетске резерве III 02-400-44/2022-4 
 

I 
У  текућу  буџетску  резерву  утврђену  чланом  10.  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј  за 2022 

("Службени лист општине Нови Бечеј", број 38/2021, 15/2022 и 22/2022) у оквиру раздео 3 – Председник 
општине  програма 15 – Опште услуге управе (0602), програмска активност – резерве (ПА0009),  раздео 3 – 

Кабинет председника општине, Глава 3.2 – Стална и текућа буџетска резерва, Позиција 34, Економска 

класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, ради уравнотежења расхода буџета ПРЕНОСЕ СЕ 

средства у износу од  1.134.000,00 динара, умањењем следећих апропријација у оквиру Раздела 4- 

Општинска управа, Глава 4.03 Корисника Дом културе општине Нови Бечеј, Програм 13 –Развој културе и 
информисања (М1201),  Функција 820 -  Културе,  Програм.актив./Пројекат ПА 0001 – Управљање развојем 

туризма: 

Позиција Економска 
класификација 

Опис Износ 

185 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

976.000,00 

186 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 

ПОСЛОДАВЦА 

158.000,00 

 
II 

Из средстава утврђених  Одлуком о буџету општине Нови Бечеј  за 2022 ("Службени лист општине Нови Бечеј", 

број 38/2021, 15/2022 и 22/2022) у оквиру програма 15 – Опште услуге управе (0602), програмска активност – 
резерве (ПА0009),  раздео 3 – Кабинет председника општине, Глава 3.2 – Стална и текућа буџетска резерва, 

Позиција 34, Економска класификација 499121 – Teкућа  буџетска резерва, одобравају  се  средства у износу 
од 1.134.000,00  динара ради обезбеђивања недостајућих средстава у оквиру у оквиру Раздела 4- Општинска 

управа, Глава 4.05 Корисника Туристичка организација општине Нови Бечеј, Програм 4 –Развој туризма 

(Г1502),  Функција 473 -  Туризам,  Програм.актив./Пројекат ПА 0001 – Управљање развојем туризма: 
 

Позиција Економска 
класификација 

Опис Износ 

209 411 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ 

ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) 

976.000,00 

210 412 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 

158.000,00 

 
III 

Промена  у апропријацијама  извршена у тачкама  1. и 2. овог решења односи се на уравнотежење расхода у 

погледу  недостајућих  средстава  а за чије финансирање Одлуком о буџету  општине Нови Бечеј  за  2022.  
годину  нису  планирана довољна средства  за буџетског корисника Туристичка организација општине Нови 

Бечеј. 



29. септембар 2022. год.             Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 28        7 
 

 

IV  

О реализацији овог Решења ће се старати Одељење за финансије и привреду Општинске управе Нови Бечеј. 

V  

Ово Решење ће се објавити у "Службеном листу општине Нови Бечеј". 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ     
        

Број: III 02-400-44/2022-4             Председник 
Дана: 28.09.2022. гoдинe                   Општинског већа 

Нови Бечеј           Саша Максимовић с.р. 

5. На основу члана 67. став 1. тачка 21. Статута општине Нови Бечеј Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј“,  број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 59. седници, одржаној дана 28.09.2022. године, 
донело је  

 
З А К Љ У Ч А К 

 

1. Одобравају се средства за исплату накнаде за рад стрелаца за испаљивање противградних ракета, 
одржавање и чување ракетних места на територији општине Нови Бечеј у 2022. години, у укупном износу 

од 500.000,00 динара.  
2. Средства из тачке 1. Предвиђена су Годишњим програмом мера заштите, уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта у државној својини за 2022. годину, на који је Министарства пољопривреде и 
заштите животне средине РС дало сагласност.  

3. Средства планирана Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за 2022 годину у делу: Програм 5 - 

пољопривреда и рурални развој, 0101-4007– заштита пољопривредног земљишта од града, функционална 

класификација 421 – радови на заштити и уређењу и коришћењу пољопривредног земљишта, конто 

424911.  

4. О спровођењу овог закључка стараће се Одељење за финансије и привреду Општине Нови Бечеј. 
5. Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј”.  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ       

        

Број: III 02-400-57/2022           Председник 
Дана: 28.09.2022.године           Општинског већа  

Нови Бечеј            Саша Максимовић с.р. 
 

6. На основу члана 67. став 1. тачка 21. Статута општине Нови Бечеј Бечеј ("Службени лист општине Нови Бечеј 

бр. 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на 59. седници, одржаној дана 28.09.2022. године, донело је  
 

З А К Љ У Ч А К 
 

1. ОДОБРАВАЈУ СЕ средства за куповину бицикла „proklasik 29.19“ за Закић Јонатана, ученика 

Основне школе „др Ђорђе Јоановић“ из Новог Милошева,  члана екипе која је представљала 
Републику Србију на Европском такмичењу „Шта знаш о саобраћају“ одржаног у Задру у Хрватској, у 

укупном износу од 28.000,00 динара.  
2. Средства из тачке 1. oбезбеђују се у циљу награђивања именованог ученика за постигнуте изузетне 

резултате - освојен пехар и златна медаља на званичном такмичењу Министарства просвете, науке и 

технолошког развоја, у организацији Ауто-мото савеза Србије, а у сарадњи са Друштвом наставника 

техничког образовања Србије, све у складу са Решењем о утврђивању  обима и мера додатне 

подршке ученицима и студентима са територије општине Нови Бечеј ("Службени лист општине Нови 

Бечеј бр. 33/2021). 

3. Средства из тачке 1. планирана су Одлуком о буџету општине Нови Бечеј за 2022. годуну: Раздео 4, 

глава 4.01 – Општинска управа општине Нови Бечеј, Функционална класификација 40 – Породица и 
деца, Програм 901 – Социјална и дечија заштита, Активност 6 – Подршка деци и породици са децом, 

Позиција 32, Економска класификација 472000 у износу од  28.000,00 динара.  



29. септембар 2022. год.             Службени лист општине Нови Бечеј                  Број: 28        8 
 

4. Налаже се Одељењу за финансије и привреду општинске управе Нови Бечеј спровођење овог 

закључка. 
5. Овај Закључак објавити у “Службеном листу Општине Нови Бечеј”.  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ     

        

Број: III 02-400-77/2022             Председник 
Дана: 28.09.2022. гoдинe                   Општинског већа 

Нови Бечеј           Саша Максимовић с.р. 
 

 

САДРЖАЈ 

 

ОПШТИ ДЕО 
 Назив акта Доносилац Бр. 

сл.л. 

Стр. 

1. Одлука о усвајању Програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта у државној својини на територији 

општине Нови Бечеј за 2022. годину 

Скупштина 
општине 

28 1 

2. Одлука о одређивању надлежног органа за спровођење поступка 
давања у закуп и коришћење пољопривредног земљишта у државној 

својини на територији општине Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

28 1 

3. Одлука о додели бесповратних средстава крајњим корисницима за 
спровођење мера енергетске санације 

Општинско веће 28 2 

 
ПОСЕБАН ДЕО 

 Назив акта Доносилац Бр. 

сл.л. 

Стр. 

1. Решење о давању сагласности на цене комуналних услуга сакупљања 
и транспорта комуналног отпада у општини Нови Бечеј 

Скупштина 
општине 

28 4 

2. Решење о утврђивању цене оброка који се припремају у Дому за 

одрасла и старија лица „Свети Василије Острошки Чудотворац“ Нови 
Бечеј, Клубу за дневни боравак и помоћ у кући 

Скупштина 

општине 

28 5 

3. Решење о давању сагласности на расподелу добити Јавног предузећа 
„Урбанизам и путеви” Нови Бечеј за 2021. годину 

Скупштина 
општине 

28 5 

4. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве III 02-400-

44/2022-4 

Општинско веће 28 6 

5. Закључак о одобравању средства за исплату накнаде за рад стрелаца 
за испаљивање противградних ракета, одржавање и чување 

ракетних места на територији општине Нови Бечеј 

Општинско веће 28 7 

6. Закључак о одобравању средства за куповину поклон бицикла за 

постигнуте посебне резултате ученика Основне школе „др Ђорђе 

Јоановић“ из Новог Милошева 

Општинско веће 28 7 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа, Нови 
Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


